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Чемпионат и Первенство Пермского края
Пермь, 15. - 17.2.2023

Дистанция 37 Мужчины, 800m Вольный стиль 2008 и старше
15.02.2023 - 14:10 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA

Юноши (2007-2008)

1. БУСЛАЕВ, Глеб 2007 КМС Кристалл - г. Березники 8:34.55 КМС 678
100m: 1:01.48 1:01.48 300m: 3:11.81 1:05.19 500m: 5:23.13 1:05.53 700m: 7:32.21 1:04.42
200m: 2:06.62 1:05.14 400m: 4:17.60 1:05.79 600m: 6:27.79 1:04.66 800m: 8:34.55 1:02.34

2. МЯЛКИН, Матвей 2007 КМС СШ Дельфин -г. Краснокамск 9:14.55 I 541
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:21.33 1:09.14 500m: 5:45.26 1:11.95 700m: 8:07.41 1:10.72
200m: 2:12.19 1:07.43 400m: 4:33.31 1:11.98 600m: 6:56.69 1:11.43 800m: 9:14.55 1:07.14

3. РОМАНОВ, Алексей 2008 I Кристалл - г. Березники +0.47 9:18.02 I 531
100m: 1:04.77 1:04.77 300m: 3:24.67 1:10.53 500m: 5:47.17 1:11.38 700m: 8:09.96 1:11.69
200m: 2:14.14 1:09.37 400m: 4:35.79 1:11.12 600m: 6:58.27 1:11.10 800m: 9:18.02 1:08.06

4. ТЕРЕНТЬЕВ, Егор 2008 I Кристалл - г. Березники +0.54 9:18.32 I 531
100m: 1:06.02 1:06.02 300m: 3:24.04 1:09.54 500m: 5:45.60 1:11.18 700m: 8:10.23 1:12.63
200m: 2:14.50 1:08.48 400m: 4:34.42 1:10.38 600m: 6:57.60 1:12.00 800m: 9:18.32 1:08.09

5. ДУШЕЙКО, Михаил 2008 I Сшп Бм 9:35.80 I 484
100m: 1:07.50 1:07.50 300m: 3:31.02 1:12.24 500m: 5:58.33 1:13.86 700m: 8:26.25 1:14.14
200m: 2:18.78 1:11.28 400m: 4:44.47 1:13.45 600m: 7:12.11 1:13.78 800m: 9:35.80 1:09.55

6. ПЕРНИКОВ, Дмитрий 2007 I Кристалл - г. Березники 9:37.71 I 479
100m: 1:03.85 1:03.85 300m: 3:27.75 1:13.31 500m: 5:57.35 1:14.90 700m: 8:26.29 1:14.13
200m: 2:14.44 1:10.59 400m: 4:42.45 1:14.70 600m: 7:12.16 1:14.81 800m: 9:37.71 1:11.42

7. МАЛЫШЕВ, Кирилл 2007 I Кристалл - г. Березники 9:37.81 I 479
100m: 1:04.90 1:04.90 300m: 3:28.52 1:12.27 500m: 5:55.35 1:13.77 700m: 8:25.07 1:14.58
200m: 2:16.25 1:11.35 400m: 4:41.58 1:13.06 600m: 7:10.49 1:15.14 800m: 9:37.81 1:12.74

8. КАРИНКИН, Игорь 2008 I Сшп Бм 9:41.66 II 469
100m: 1:09.12 1:09.12 300m: 3:37.55 1:14.52 500m: 6:06.16 1:14.37 700m: 8:32.37 1:12.51
200m: 2:23.03 1:13.91 400m: 4:51.79 1:14.24 600m: 7:19.86 1:13.70 800m: 9:41.66 1:09.29

9. АБАШЕВ, Михаил 2008 II СШ Дельфин -г. Краснокамск 9:44.42 II 463
100m: 1:05.76 1:05.76 300m: 3:35.13 1:15.29 500m: 6:04.12 1:14.61 700m: 8:32.00 1:13.15
200m: 2:19.84 1:14.08 400m: 4:49.51 1:14.38 600m: 7:18.85 1:14.73 800m: 9:44.42 1:12.42

10. КАЗАКЕВИЧ, Иван 2008 I Кристалл - г. Березники +0.52 9:44.68 II 462
100m: 1:08.30 1:08.30 300m: 3:35.53 1:14.60 500m: 6:05.13 1:15.05 700m: 8:34.78 1:14.95
200m: 2:20.93 1:12.63 400m: 4:50.08 1:14.55 600m: 7:19.83 1:14.70 800m: 9:44.68 1:09.90

11. ЖУЛАНОВ, Григорий 2008 II СК Кама 10:02.72 II 422
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:43.20 1:17.88 500m: 6:17.67 1:17.19 700m: 8:50.21 1:16.09
200m: 2:25.32 1:16.45 400m: 5:00.48 1:17.28 600m: 7:34.12 1:16.45 800m: 10:02.72 1:12.51

12. ВОЛКОМОРОВ, Илья 2008 II Сшп Бм 10:05.72 II 415
100m: 1:09.36 1:09.36 300m: 3:42.30 1:17.30 500m: 6:16.02 1:16.96 700m: 8:50.97 1:17.44
200m: 2:25.00 1:15.64 400m: 4:59.06 1:16.76 600m: 7:33.53 1:17.51 800m: 10:05.72 1:14.75

13. ПУШКАРЕВ, Ринат 2008 II Кристалл - г. Березники 10:07.05 II 413
100m: 1:09.93 1:09.93 300m: 3:43.16 1:16.93 500m: 6:18.03 1:17.32 700m: 8:52.88 1:17.42
200m: 2:26.23 1:16.30 400m: 5:00.71 1:17.55 600m: 7:35.46 1:17.43 800m: 10:07.05 1:14.17

14. МЫМРИН, Петр 2007 II Сшп Бм 10:10.06 II 407
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 3:44.61 1:16.84 500m: 6:19.34 1:17.83 700m: 8:54.50 1:17.71
200m: 2:27.77 1:17.17 400m: 5:01.51 1:16.90 600m: 7:36.79 1:17.45 800m: 10:10.06 1:15.56

15. СКОРОХОДОВ, Глеб 2008 II Сшп Бм 10:26.32 II 376
100m: 1:09.97 1:09.97 300m: 3:47.82 1:19.73 500m: 6:28.59 1:20.53 700m: 9:09.63 1:19.41
200m: 2:28.09 1:18.12 400m: 5:08.06 1:20.24 600m: 7:50.22 1:21.63 800m: 10:26.32 1:16.69

16. ПЕРШОНКОВ, Даниил 2008 II Кристалл - г. Березники +0.48 10:28.80 II 371
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:51.30 1:20.02 500m: 6:32.02 1:20.40 700m: 9:12.47 1:19.64
200m: 2:31.28 1:18.69 400m: 5:11.62 1:20.32 600m: 7:52.83 1:20.81 800m: 10:28.80 1:16.33

17. ПОЗДЕЕВ, Арсений 2008 II Сшп Бм +0.42 10:29.02 II 371
100m: 1:09.58 1:09.58 300m: 3:47.85 1:20.23 500m: 6:30.32 1:20.93 700m: 9:11.13 1:20.39
200m: 2:27.62 1:18.04 400m: 5:09.39 1:21.54 600m: 7:50.74 1:20.42 800m: 10:29.02 1:17.89
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Чемпионат и Первенство Пермского края
Пермь, 15. - 17.2.2023

Дистанция 37, Мужчины, 800m Вольный стиль

2008 и старше

1. САДЫКОВ, Руслан 2002 МС СШ Дельфин -г. Краснокамск 8:18.50 МС 746
100m: 1:00.62 1:00.62 300m: 3:07.13 1:03.05 500m: 5:12.78 1:03.19 700m: 7:18.24 1:02.38
200m: 2:04.08 1:03.46 400m: 4:09.59 1:02.46 600m: 6:15.86 1:03.08 800m: 8:18.50 1:00.26

2. БУСЛАЕВ, Глеб 2007 КМС Кристалл - г. Березники 8:34.55 КМС 678
100m: 1:01.48 1:01.48 300m: 3:11.81 1:05.19 500m: 5:23.13 1:05.53 700m: 7:32.21 1:04.42
200m: 2:06.62 1:05.14 400m: 4:17.60 1:05.79 600m: 6:27.79 1:04.66 800m: 8:34.55 1:02.34

3. МЯЛКИН, Матвей 2007 КМС СШ Дельфин -г. Краснокамск 9:14.55 I 541
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:21.33 1:09.14 500m: 5:45.26 1:11.95 700m: 8:07.41 1:10.72
200m: 2:12.19 1:07.43 400m: 4:33.31 1:11.98 600m: 6:56.69 1:11.43 800m: 9:14.55 1:07.14

4. РОМАНОВ, Алексей 2008 I Кристалл - г. Березники +0.47 9:18.02 I 531
100m: 1:04.77 1:04.77 300m: 3:24.67 1:10.53 500m: 5:47.17 1:11.38 700m: 8:09.96 1:11.69
200m: 2:14.14 1:09.37 400m: 4:35.79 1:11.12 600m: 6:58.27 1:11.10 800m: 9:18.02 1:08.06

5. ТЕРЕНТЬЕВ, Егор 2008 I Кристалл - г. Березники +0.54 9:18.32 I 531
100m: 1:06.02 1:06.02 300m: 3:24.04 1:09.54 500m: 5:45.60 1:11.18 700m: 8:10.23 1:12.63
200m: 2:14.50 1:08.48 400m: 4:34.42 1:10.38 600m: 6:57.60 1:12.00 800m: 9:18.32 1:08.09

6. ДУШЕЙКО, Михаил 2008 I Сшп Бм 9:35.80 I 484
100m: 1:07.50 1:07.50 300m: 3:31.02 1:12.24 500m: 5:58.33 1:13.86 700m: 8:26.25 1:14.14
200m: 2:18.78 1:11.28 400m: 4:44.47 1:13.45 600m: 7:12.11 1:13.78 800m: 9:35.80 1:09.55

7. ПЕРНИКОВ, Дмитрий 2007 I Кристалл - г. Березники 9:37.71 I 479
100m: 1:03.85 1:03.85 300m: 3:27.75 1:13.31 500m: 5:57.35 1:14.90 700m: 8:26.29 1:14.13
200m: 2:14.44 1:10.59 400m: 4:42.45 1:14.70 600m: 7:12.16 1:14.81 800m: 9:37.71 1:11.42

8. МАЛЫШЕВ, Кирилл 2007 I Кристалл - г. Березники 9:37.81 I 479
100m: 1:04.90 1:04.90 300m: 3:28.52 1:12.27 500m: 5:55.35 1:13.77 700m: 8:25.07 1:14.58
200m: 2:16.25 1:11.35 400m: 4:41.58 1:13.06 600m: 7:10.49 1:15.14 800m: 9:37.81 1:12.74

9. КАРИНКИН, Игорь 2008 I Сшп Бм 9:41.66 II 469
100m: 1:09.12 1:09.12 300m: 3:37.55 1:14.52 500m: 6:06.16 1:14.37 700m: 8:32.37 1:12.51
200m: 2:23.03 1:13.91 400m: 4:51.79 1:14.24 600m: 7:19.86 1:13.70 800m: 9:41.66 1:09.29

10. АБАШЕВ, Михаил 2008 II СШ Дельфин -г. Краснокамск 9:44.42 II 463
100m: 1:05.76 1:05.76 300m: 3:35.13 1:15.29 500m: 6:04.12 1:14.61 700m: 8:32.00 1:13.15
200m: 2:19.84 1:14.08 400m: 4:49.51 1:14.38 600m: 7:18.85 1:14.73 800m: 9:44.42 1:12.42

11. КАЗАКЕВИЧ, Иван 2008 I Кристалл - г. Березники +0.52 9:44.68 II 462
100m: 1:08.30 1:08.30 300m: 3:35.53 1:14.60 500m: 6:05.13 1:15.05 700m: 8:34.78 1:14.95
200m: 2:20.93 1:12.63 400m: 4:50.08 1:14.55 600m: 7:19.83 1:14.70 800m: 9:44.68 1:09.90

12. ЖУЛАНОВ, Григорий 2008 II СК Кама 10:02.72 II 422
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:43.20 1:17.88 500m: 6:17.67 1:17.19 700m: 8:50.21 1:16.09
200m: 2:25.32 1:16.45 400m: 5:00.48 1:17.28 600m: 7:34.12 1:16.45 800m: 10:02.72 1:12.51

13. ВОЛКОМОРОВ, Илья 2008 II Сшп Бм 10:05.72 II 415
100m: 1:09.36 1:09.36 300m: 3:42.30 1:17.30 500m: 6:16.02 1:16.96 700m: 8:50.97 1:17.44
200m: 2:25.00 1:15.64 400m: 4:59.06 1:16.76 600m: 7:33.53 1:17.51 800m: 10:05.72 1:14.75

14. ПУШКАРЕВ, Ринат 2008 II Кристалл - г. Березники 10:07.05 II 413
100m: 1:09.93 1:09.93 300m: 3:43.16 1:16.93 500m: 6:18.03 1:17.32 700m: 8:52.88 1:17.42
200m: 2:26.23 1:16.30 400m: 5:00.71 1:17.55 600m: 7:35.46 1:17.43 800m: 10:07.05 1:14.17

15. МЫМРИН, Петр 2007 II Сшп Бм 10:10.06 II 407
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 3:44.61 1:16.84 500m: 6:19.34 1:17.83 700m: 8:54.50 1:17.71
200m: 2:27.77 1:17.17 400m: 5:01.51 1:16.90 600m: 7:36.79 1:17.45 800m: 10:10.06 1:15.56

16. СКОРОХОДОВ, Глеб 2008 II Сшп Бм 10:26.32 II 376
100m: 1:09.97 1:09.97 300m: 3:47.82 1:19.73 500m: 6:28.59 1:20.53 700m: 9:09.63 1:19.41
200m: 2:28.09 1:18.12 400m: 5:08.06 1:20.24 600m: 7:50.22 1:21.63 800m: 10:26.32 1:16.69

17. ПЕРШОНКОВ, Даниил 2008 II Кристалл - г. Березники +0.48 10:28.80 II 371
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:51.30 1:20.02 500m: 6:32.02 1:20.40 700m: 9:12.47 1:19.64
200m: 2:31.28 1:18.69 400m: 5:11.62 1:20.32 600m: 7:52.83 1:20.81 800m: 10:28.80 1:16.33

18. ПОЗДЕЕВ, Арсений 2008 II Сшп Бм +0.42 10:29.02 II 371
100m: 1:09.58 1:09.58 300m: 3:47.85 1:20.23 500m: 6:30.32 1:20.93 700m: 9:11.13 1:20.39
200m: 2:27.62 1:18.04 400m: 5:09.39 1:21.54 600m: 7:50.74 1:20.42 800m: 10:29.02 1:17.89
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Чемпионат и Первенство Пермского края
Пермь, 15. - 17.2.2023

Дистанция 37, Мужчины, 800m Вольный стиль, 2008 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA

19. ШАБУНИН, Александр 2006 II Сшп Бм 11:02.57 II 317
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 3:58.49 1:23.17 500m: 6:48.34 1:22.60 700m: 9:41.37 1:25.64
200m: 2:35.32 1:22.62 400m: 5:25.74 1:27.25 600m: 8:15.73 1:27.39 800m: 11:02.57 1:21.20


